
NOMBRES Y APELLIDOS SEDE DIRECCIÓN DE GRUPO CORREO INSTITUCIONAL 

Ingrith Piamba Arango Bello Horizonte GRADO 1° ingrithpa@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Luz Mery Olarte Agudelo Bello Horizonte GRADO 5° luzolarte@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Sandra Yasmín Lopez Riobo Bello Horizonte GRADO 4° sandralopez@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Maria  Elvira Arenas  Monrroy Bello Horizonte GRADO 2° elvirarenas@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Luz Dary Galeano Rodríguez Bello Horizonte PREESCOLAR luzgaleano@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Carmen Rosa Pinilla Rico Bello Horizonte GRADO 3° carmen@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Jhazmin del Rocio Buitrago Caycedo 
Coordinadora sedes Bello 
Horizonte, San Martín y 
Picaleña 

jhazmin@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Martha Lucía Jiménez Cortés Picaleña j.m. GRADO 5° marthaji@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Julieta Andrea López Cardozo Picaleña j.m. GRADO 3° julieta@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Hercilia Alvarado Trujillo Picaleña j.m. GRADO 4° hercilia@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Bella Edith Duran Mendoza Picaleña j.m. GRADO 1° bellaedith@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Beatriz Herrán Herrera Picaleña j.m. GRADO 2° beatriz@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Luz Dary Zapata Castillo Picaleña j.m. PREESCOLAR luzapata@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Yenith León Bautista Picaleña j.t. GRADO 1° yenithlb@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Lorena Magaly Guzmán Cediel Picaleña j.t. GRADO 3° lorena@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

María Daisy Ortiz Picaleña j.t. PREESCOLAR daisyo@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Ingrid Carolina Acosta Aldana Picaleña j.t. GRADO 4° carolina@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Sandra Milena Marín Sepúlveda Picaleña j.t. GRADO 5° milenams@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co 
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Sandra Milena Esquivel Blanco Picaleña j.t. GRADO 2° smilenaeb@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Jailer Yara Charry San Martín GRADO 4° jailer@iejosejoaquinflorezhernansez.edu.co

Marlen Pinzón Sierra San Martín GRADO 5° marlen@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co

Luisa Fernanda Gorrón Aranda San Martín GRADO 3° luisaga@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co 

Luz Marina Bonilla Tovar San Martín GRADO 1° luzbonilla@iejosejoaquinforezhernandez.edu.co

Luz Melida Peña Carvajal San Martín GRADO 2° luzpena@iejosejoaquinflorezhernandez.edu.co 
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